



SGH
Szkoła Główna
Handlowa
w Warszawie



Warszawa, 06 listopada 2019 r.

Zaproszenie do udziału w 6 Forum Rachunkowości w SGH

Szanowni Państwo,

Co roku pod koniec listopada Instytut Rachunkowości Szkoły Głównej Handlowej organizuje konferencję z cyklu **Forum Rachunkowości w SGH**. Tym razem hasłem wiodącym dla 6 Forum, które odbędzie się 25 listopada 2019 r., jest **„Kryptoaktywa - nowe dobro?”** Dyskusja prelegentów Forum skupi się na zagadnieniach technologii kryptograficznych i rozproszonego rejestru w odniesieniu do kwestii regulacji, finansów, rachunkowości, podatków i audytu, zarówno na płaszczyźnie naukowej, jak i praktycznej.

Jak podkreśla prof. dr hab. Anna Karmańska, Dyrektor Instytutu Rachunkowości SGH: *„Naszym instytutowym pragnieniem jest, aby odbywające się cyklicznie Fora w SGH stanowiły platformę dla dyskusji naukowców i praktyków, aby poruszały środowisko eksponując sprawy kontrowersyjne i ważne dla prowadzenia działalności gospodarczej, ale jednocześnie takie, które mają znaczenie dla jakości systemów informacyjnych w biznesie, w tym przede wszystkim dla bliskiej nam rachunkowości. Wyrażamy nadzieję, że w ten sposób przedstawiciele teorii i praktyki mogą wspólnie doskonalić język opisu i komunikowania się w biznesie, oraz nauce do niego się odnoszącej”*.

W tym roku zaproszenie do uczestnictwa w dyskusjach panelowych przyjęli m.in. przedstawiciele: Szkoły Głównej handlowej, Uniwersytetu Warszawskiego i Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Komisji Nadzoru Finansowego, kancelarii Gessel, Altkom Software & Consulting, EY Law, EY Audyt Polska oraz FlyingAtom. Wszelkie aktualne informacje na temat powyższego wydarzenia znajdują się na stronie konferencji pod adresem <https://forum6.syskonf.pl>. Ostateczny termin zgłoszenia uczestnictwa w Forum upływa 18 listopada br.

W imieniu prof. dr hab. Anny Karmańskiej, Dyrektora Instytutu Rachunkowości Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, dr Michała Kaczmarskiego, Przewodniczącego Rady Programowej oraz dr Rafała Grabowskiego, Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego, serdecznie zapraszam na 6 Forum Rachunkowości w SGH.

dr Katarzyna Kobiela-Pionnier
Członek Rady Programowej 6 Forum Rachunkowości w SGH